
 

 

 خودرو 17/99ده شماره یمزا یآگه

 

 ل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.یدر نظر دارد اموال مشروحه ذ در استان فارس یسازمان دولت یک

 یامل اموال در زمان و محل اعلامکست یده و لیدر مزا تکط شریافت فرم شراید و دریتوانند جهت بازد یان میمتقاض

 ند.یتماس حاصل نما 176د کبا  23323663سب اطلاعات با شماره تماس کا جهت یمراجعه و 

 .لتیکو موتورس نیسنگ ،کدستگاه خودرو سب 111تعداد  -1

ساعت از  71/77/99خ یتار شنبه کی تا 99/77/99خ یتار شنبه پنجاز روز  یروز ادار سهبه مدت  :شنهادیافت پیو محل در زمان بازدید

 در همان محل پارکینگ. 70:99تا  90:99و روز آخر از ساعت  71099صبح لغایت  80099

 71/77/99 :ها پاکت ییخ بازگشایتار 70/77/99 راف:خ انصیتار

دان دام، یا راز، جنا  م یدام شا دان یا راز، جااده متتماو و م  یبزرگ ش یصنعت کشهر یپل فسا، ورود یمربندکراز، یش :دیمحل بازد

 مبارزه با مواد مخدر فارس یهماهنگ ینگ شوراکیپار

در  70099ت یا صابح لغا  90099از سااعت   71/77/99 تااریخ  شنبه کیتا روز  99/77/99تاریخ  شنبه پنجروز از  :شنهادیافت پیمحل در

 پارکینگ. محلهمان 

در کلیه مراحل مزایدده اببداری   پیشگیری از شیوع ویروس کرونا  منظور بهبهداشتی  یها دستورالعمل* استفاده از ماسک، دستکش و رعایت 

 .شود ینمبه افرادی که مسائل بهداشتی را رعایت نکنند هیچ خدماتی ارائه  و باشد یم

 

ت یبااه ساااتوانناد   یمااده، دریافاات لیسات خودروهااا و فارم شاارکت در مزایاده    یا محتارم جهاات ا از  از زمااان مزا   دکنناادنانیبازدضامنا   

WWW.dchq.ir ند.یده، مناقصه مراجعه نمایبخش مزا -یمنو اصل -یدر صفحه اصل 

 به عهده برناده   ینه خزفیبه جز هزو... سند  وانتقال نقلات مشاغل و یال، میل: عوارض سالانه شهرداریاز قب یجانب یها نهیه هزیلک

 ده خواهد بود.یمزا

 

 

 

 

 

 

http://www.dchq.ir/
http://www.dchq.ir/


76/99لیست خودروهاي مزایده شماره   

)ريال(قيمت پايه  توضيحات وضعيت مدل شماره انتظامي نوع خودرو رديف  

64 088-08 کامیون کشنده دانگ فنگ با کفی 1 سال تخفیف بیمه 4 پزک می شود 1881   0088808880888 

41 010-48 کامیون کشنده البرز 1 درصدتخفیف بیمه83 پزک می شود 1808   3018808880888 

8 
کامیونت لبه داربغل بازشو جک 

 آراز
13-811 64  پزک می شود 1800 

درهنگام مراجعه به شماره نذاری خودرو می بایست ازحالت 
 مسقف چادری به حالت لبه دار بغل بازشو نغییر کند.

1083808880888 

01ص648-88 تویوتا پرادو 6  پزک می شود 1884 
سیلندر باید موتور  4و نص  موتور  با توجه به تعویض موتور

سیلندر نص  و پس از پیگیری مراحل قانونی  6 موتور تعویض و
 قابل سرویس دهی می باشد. 

8088808880888 

00بx48 03-686لیفان  3  پزک می شود 1883 
 

68808880888 

81طj3 18-161سواری جک  4  پزک می شود 1886 
متعدد اتاق باید تعویض شود به دلیل ساخت جاسازی و برشکاری 

سال تخفیف 1و پس از سیر مراحل قانونی قابل سرویس دهی،
 بیمه، فاقدسوئیچ

1088808880888 

00و630-11 سواری ریو 0  03808880888  پزک می شود 1881 

33و881-00 زانتیا 0  43808880888 فاقدسوئیچ پزک می شود 1803 

36ص084-16 زانتیا 8  1008808880888  پزک می شود 1808 

40ه860-48 زانتیا 18  1008808880888 فاقدسوئیچ، فاقدکامپیوتر پزک می شود 1808 

01ج010-68 پژوپارس ئی ال ایکس 11  پزک می شود 1888 
توسط پس از سیر مراحل قانونی موتور تعوضی شماره دستکوب 

درصدتخفیف بیمه  33، قابل سرویس دهیخریدار   
08808880888 

پارس ئی ال ایکسپژو  11 61م08-436  فاقد سوئیچسیلندر ترکیده،  پزک می شود 1888   60808880888 

41ج638-83 پژوپارس ئی ال ایکس 18 سال تخفیف بیمه 8 پزک می شود 1888   43808880888 

48ج840-08 پژوپارس 16  63808880888  پزک می شود 1800 

13ج001-68 پژوپارس 13  08808880888  پزک می شود 1888 

38ل661-38 پژوپارس ئی ال ایکس 14  88808880888  پزک می شود 1806 

10صTU8 08-061 184پژو 10  63808880888  پزک می شود 1806 

184پژو 10 38د00-806  سال تخفیف بیمه8فاقدسوئیچ، پزک می شود 1801   83808880888 

184پژو 18 68ل640-16تهران  اصلی نقره ایرنگ  پزک می شود 1801   10808880888 

آریان 184پژو 18 10ب08-048   پزک می شود 1800 
اتاق تعویضی فاقد شماره حکی پس از سیر مراحل قانونی توسط خریدار 

قابل سرویس دهی ، رنگ اصلی مشکی   68808880888 

683پژو  11 10ه08-111   پزک می شود 1883 
اتاق تعویضی فاقد شماره حکی، پس از سیر مراحل قانونی توسط خریدار 

سرویس دهی، فاقد سوئیچقابل    38808880888 

683پژو 11 66ص10-101  سال تخفیف بیمه0 پزک می شود 1808   08808880888 

683پژو 18 38ی43-010  سال تخفیف بیمه0فاقدسوئیچ، پزک می شود 1881   03808880888 

683پژو 16 30س43-831   88808880888  پزک می شود 1886 

683پژو 13 80ن08-033  سال تخفیف بیمه8 پزک می شود 1881   03808880888 

683پژو 14 48ص18-164  سال تخفیف بیمه11فاقدکپسول ناز،  پزک می شود 1804   68808880888 

683پژو 10 64س08-641   40808880888  پزک می شود 1888 

683پژو 10 86ن08-088   33808880888  پزک می شود 1800 

683پژو 18 13س03-306   03808880888 فاقدسوئیچ پزک می شود 1888 

683پژو 88 83و08-004   88808880888 فاقدکپسول ناز پزک می شود 1883 

63قTU3 36-113 683پژو 81  پزک می شود 1883 
پس از  سیرمراحل قانونی اتاق تعویضی شماره دستکوب، 

درصد تخفیف بیمه 13، قابل سرویس دهیتوسط خریدار   
08808880888 

683پژو 81 18ل46-418   33808880888 فاقدسوئیچ پزک می شود 1803 

683پژو 88 14ق08-388   48808880888 فاقدسوئیچ پزک می شود 1804 

683پژو 86 31د86-313   03808880888  پزک می شود 1881 
683پژو 83 86ب86-463   48808880888  پزک می شود 1804 

683پژو 84 44ل63-888  درصدتخفیف بیمه13فاقدسوئیچ،  پزک می شود 1888   03808880888 



03دTU3 06-860 683پژو 80 سال تخفیف بیمه1فاقدسوئیچ، فاقدکامپیوتر، پزک می شود 1881   88808880888 

683پژو 80 36ج18-638   88808880888  پزک می شود 1806 

683پژو 88 31ص68-360   08808880888  پزک می شود 1881 

03مTU3 08-643 683پژو 68  1018808880888  پزک می شود 1883 

683پژو 14 81د30-886   48808880888  پزک می شود 1800 

683پژو 61 14ی43-303   43808880888 فاقدسوئیچ پزک می شود 1808 

683پژو 68 06م48-606   48808880888  پزک می شود 1808 

683پژو 66 08و48-681   03808880888  پزک می شود 1888 

683پژو 63 01د08-888   08808880888  پزک می شود 1881 

683پژو 64 33ب88-006   03808880888 فاقدسوئیچ پزک می شود 1881 

683پژو 60 14ق86-680  سال تخفیف بیمه 4  پزک می شود 1888   03808880888 

683پژو 60 60ن08-610  درصد تخفیف بیمه 08 پزک می شود 1806   38808880888 

683پژو 68 80س36-110   48808880888  پزک می شود 1808 

04د441-11 سمند 38 درصدتخفیف بیمه 43فاقدسوئیچ،  پزک می شود 1808   68808880888 

11ب080-61 سمند 31 درصدتخفیف بیمه 08 پزک می شود 1808   83808880888 

88و000-61 سمند ال ایکس 31 سال تخفیف بیمه1 پزک می شود 1888   48808880888 

01س100-88 سمند ال ایکس 38 درصدتخفیف بیمه13 پزک می شود 1881   08808880888 

01ق486-88 سمندال ایکس 36 سال تخفیف بیمه6فاقدکپسول ناز، پزک می شود 1888   08808880888 

0سمند ایکس 33 31ن08-010  سال تخفیف بیمه 3 پزک می شود 1806   68808880888 

38س101-48 سمند ال ایکس 34  33808880888 فاقدکامپیوتر پزک می شود 1804 

0سمندایکس 30 86م34-104   43808880888  پزک می شود 1800 

0سمند ایکس 30 61د48-001  درصدتخفیف بیمه 43 پزک می شود 1801   10808880888 

00م081-88 سمند ال ایکس 38 سال تخفیف بیمه، 4 پزک می شود 1800   48808880888 

63ج801-08 سمند ال ایکس 48  03808880888 فاقدسوئیچ پزک می شود 1881 

08م313-88 سمند ال ایکس 41  43808880888  پزک می شود 1804 

18ق003-08 سمند ال ایکس 41  63808880888 فاقدسوئیچ پزک می شود 1803 

0ایکسسمند  48 03ق10-001   پزک می شود 1801 
موتور تعوضی قطعه نذاری شده حتما  پس از تعویض موتور و 

سال 14سیر مراحل قانونی توسط خریدار قابل سرویس دهی،
 تخفیف بیمه

83808880888 

0سمند ایکس 46 38ط88-348   پزک می شود 1806 
موتور تعوضی قطعه نذاری شده حتما  پس از تعویض موتور و 

نونی توسط خریدار قابل سرویس دهیسیر مراحل قا  
88808880888 

18و186-40 سمند سورن 43  1018808880888  پزک می شود 1888 

68ج386-30 سمند ال ایکس 44 سال تخفیف بیمه1 پزک می شود 1888   33808880888 

18ق010-86 سمند سورن 40  03808880888 فاقدکامپیوتر پزک می شود 1808 

61ط014-86 رانا 40  81808880888  پزک می شود 1881 

41م108-08 رانا 48  08808880888 فاقد سوئیچ پزک می شود 1886 

16د610-03 رانا 08  پزک می شود 1886 
ا اق دوتکه، حتما  پس از تعویض ا اق و  سیر مراحل قانونی 

تخفیف بیمه درصد 18توسط خریدار قابل سرویس دهی،  
08808880888 

33د464-83 ساینا 01 سال تخفیف بیمه1 پزک می شود 1884   1088808880888 

1تیبا 01 06ط06-800   1011808880888  پزک می شود 1880 

1تیبا 08 86ط06-016   1011808880888  پزک می شود 1880 

1تیبا 06 13ص06-180   08808880888  پزک می شود 1884 

1تیبا 03 08ق88-108   08808880888 فاقدسوئیچ پزک می شود 1884 

181پراید 04 80د88-081   68808880888  پزک می شود 1881 



181پراید 00 83ن68-800   66808880888  پزک می شود 1881 

181پراید 00 80ص06-080   48808880888  پزک می شود 1883 

111پراید 08 83د08-081  درصدتخفیف بیمه18 پزک می شود 1808   68808880888 

111پراید 08 80د08-043  درصد تخفیف بیمه08 پزک می شود 1808   80808880888 

38د184-08 پراید 01  پزک می شود 1800 
اتاق تعویضی پرچ پزکت غیرفابریک، پس از سیر مراحل قانونی 

 توسط خریدارقابل سرویس دهی، فاقدسوئیچ
10808880888 

81د018-08 پراید 01 مشخصات سیر مراحل قانونی با خریدار، فاقدکپسول نازفاقدپزکت  پزک می شود 1800   10808880888 

181پراید 08 81ه08-888   38808880888  پزک می شود 1883 

60ن040-08 پراید 06  88808880888  پزک می شود 1808 

61ل080-88 پراید 03  88808880888  پزک می شود 1808 

40ی310-48 پراید 04  10808880888 فاقدکپسول ناز پزک می شود 1803 

83ب848-06 پراید 00 سال تخفیف بیمه، فاقدسوئیچ8 پزک می شود 1804   10808880888 

181پراید 00 14ه08-310   33808880888 فاقدسوئیچ پزک می شود 1888 

18و118-43 پراید 08 درصدتخفیف بیمه 43 پزک می شود 1800   81808880888 

10س888-48 پراید 88 درصدتخفیف بیمه 43 پزک می شود 1800   14808880888 

16ق111-03 پراید 81 درصد تخفیف 48 پزک می شود 1808   88808880888 

181پراید 81 01ل10-810   08808880888  پزک می شود 1880 

88ب040-88 پراید 88  10808880888  پزک می شود 1804 

18ن011-00 پراید 86  18808880888 فاقدسوئیچ پزک می شود 1803 

31م310-18 پراید 83  10808880888  پزک می شود 1800 

60س168-88 پژوآردی 84 سال تخفیف بیمه10 پزک می شود 1801   0808880888 

14ج108-48 سواری پیکان 80 سال تخفیف بیمه 4 پزک می شود 1808   8308880888 

14ص804-16 وانت آریسان 80 بیمهسال تخفیف 1 پزک می شود 1883   08808880888 

10ط180-10 وانت پیکان 88  68808880888 فاقدسوئیچ پزک می شود 1888 

04ن068-88 وانت پیکان 188 درصدتخفیف بیمه 33 پزک می شود 1808   13808880888 

34ق313-08 وانت پیکان 181  پزک می شود 1806 
توسط پس از سیر مراحل قانونی  ،موتور تعوضی شماره دستکوب

قابل سرویس دهیخریدار فقط تا پایان سال   3808880888 

80ل041-43 وانت پیکان 181  83808880888 فاقدکپسول ناز، فاقدسوئیچ پزک می شود 1888 

41م081-34 وانت پیکان 188  13808880888  پزک می شود 1800 

08ب010-63 وانت مزدا 186  پزک می شود 1803 
توسط پس از سیر مراحل قانونی موتور تعوضی شماره دستکوب 

، فاقدسوئیچقابل سرویس دهیخریدار   48808880888 

18و436-43 وانت پراید 183 درصد تخفیف بیمه18 پزک می شود 1881   68808880888 

64د181-86 وانت پراید 184  38808880888  پزک می شود 1888 

41ج401-86 وانت نیسان 180  پزک می شود 1800 
موتور تعوضی شماره دستکوب پس از سیر مراحل قانونی توسط 

سال تخفیف بیمه18خریدار قابل سرویس دهی، فاقدسوئیچ ،   
43808880888 

14ل008-46 وانت نیسان 180  88808880888 فاقدکپسول ناز، فاقدسوئیچ پزک می شود 1808 

11س001-08 وانت نیسان 188  63808880888 رنگ اصلی آبی، فاقدکامپیوتر پزک می شود 1806 

34د481-30 وانت نیسان 118  1088808880888  پزک می شود 1888 

48س836-08 وانت نیسان 111 درصدتخفیف بیمه18 پزک می شود 1800   03808880888 

13م114-48 وانت نیسان 111  03808880888  پزک می شود 1800 

43 810-08 کامیون بنزتک باری 118 دانگ بفروش می رسد 1 اوراقی 1801   14404440444 

00 181-66 کامیون بنز 116  88808880888  اوراقی 1803 

16 148-08 کامیون بنز تک باری 113  8808880888  اوراقی 1838 

31 180-68 کامیون بنز ده چرخ 114  63808880888  اوراقی 1848 



11اتوبوس ولوو بی  110  03-618 01  08808880888 فاقد کامپیوتر اوراقی 1801 

18ج308-08 سواری ساینا 110  308880888  اوراقی 1880 

61س410-08 پراید 118  11808880888  اوراقی 1804 

181پراید  118 18ص63-060   13808880888  اوراقی 1888 

33ق083-10 پراید 111  18808880888  اوراقی 1800 

41مTU8 88-046 184پژو 111  1018808880888 فاقدسوئیچ، فاقدکامپیوتر پزک می شود 1880 
 

 

 

* محل بازدید و دریافت پیشنهاد خودروها: شیراز، کمربندي پل فسا، ورودي شههر  صهنعتی بهزري شهیراز، جهاده      

                                                          مجتمههو و میههدان دام شههیراز، جنههب میههدان دام، پارکینههن شههوراي همههاهندی مدههارزه بهها مههواد م ههدر فههارس                 

روز از  سده  باه مادت   71/77/99 تااریخ  شنبهیک  تاا روز  99/77/99 تاریخ شنبهپنج  از روز * زمان بازدید و دریافت پیشنهاد خودروها:

       در محل پارکینگ.       70:99تا  90:99روز آخر از ساعت  71:99 تا 90:99 ساعت

* استفاده از ماسک، دستکش و رعایت دستورالعمل های بهداشتی به منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا در کلیه مراحل مزایده 

 ابباری بوده و به افرادی که مسائل بهداشتی را رعایت نکنند هیچ خدماتی ارائه نمی شود. 

ت مشاغل و نقل و انتقال سند و ... به عهده خریدار می باشاد. اساتعزم در   * کلیه هزینه های جانبی از قبیل: عوارض سالانه شهرداری، مالیا
                     مورد کارت هوشمند خودروهای سنگین بر عهده خریدار می باشد.

ه پرداخات  بر اساس بخشنامه صادره از سوی پلیس راهور ناجا جهت تعویض پزک خودروهای وانذاری ستاد مبارزه با مواد مخدر نیازی با *  

 خزفی نبوده و بدون پرداخت هزینه خزفی به خودروها خدمات رسانی می شود.               
شاورای   801- 84181113-14* شرکت کننده محترم در صورت داشتن هرنونه پیشنهاد و یا انتقاد در مورد برنزاری مزایده با شماره تلفان  

اداره فروش اداره کل اموال و داراییها ستاد مبارزه با ماواد مخادر مطارم نماییاد.     811-60841888هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس و یا 
     

 


